

Yttrande från berörd facklig organisation

För dig som vill ansöka via Migrationsverkets e-tjänst om permanent uppehållstillstånd på grund av försörjning efter avslutade studier på gymnasial nivå

Obs! Läs den gula rutan innan du fyller i blanketten

Den här blanketten ska användas av dig som ansöker om permanent uppehållstillstånd enligt gymnasielagen **via Migrationsverkets e-tjänst** för att du har ett arbete. Du som är arbetstagare ska skaffa yttrandet från den fackliga organisation som organiserar anställda inom det aktuella yrkesområdet. **Det gäller oavsett om arbetsgivaren tecknat kollektivavtal eller inte.** Organisationen bedömer om de erbjudna anställningsvillkoren är i nivå med de villkor som följer av kollektivavtal eller praxis inom yrket eller branschen. Den fackliga organisationen ska skicka det undertecknade yttrandet till dig som arbetstagare. Tänk på att det kan ta tid för den fackliga organisationen att hantera din förfrågan så förbered dig i tid.

När blanketten är undertecknad av den fackliga organisationens representant kan du ladda upp den i e-tjänsten när du ansöker om uppehållstillstånd. Har du flera anställningar behöver den fackliga organisationen yttra sig om samtliga anställningar som du vill åberopa till grund för din ansökan om uppehållstillstånd. Fyll då i en blankett för varje anställning.

Om du istället skickar din ansökan om uppehållstillstånd per post till Migrationsverket ska du **inte** använda den här blanketten. Då använder du istället blanketten "Uppgifter om försörjning", blankett nummer 202011. På den blanketten finns det utrymme för den fackliga organisationens representant att yttra sig över dina anställningsvillkor.

1. Uppgifter om den fackliga organisationen

Organisation	Kontaktperson
Uppdrag inom organisationen	Telefonnummer

2. Den fackliga organisationens yttrande

Arbetstagarens namn
Uppgift om kollektivavtal <input type="checkbox"/> Arbetsgivaren har tecknat kollektivavtal med (ange fackförbund) från och med (datum)
Den fackliga organisationens bedömning <input type="checkbox"/> Villkoren är inte sämre än de villkor som följer av kollektivavtal eller praxis inom yrket eller branschen. <input type="checkbox"/> Villkoren är sämre än de villkor som följer av kollektivavtal eller praxis inom yrket eller branschen. Motivering: <input type="checkbox"/> Lönen är sämre Lönenivå enligt avtal/norm är kr/månad för heltid. <input type="checkbox"/> Försäkringar är sämre Kommentar:
<input type="checkbox"/> Den fackliga organisationen avstår från att yttra sig. Ange orsak:

Ytterligare kommentarer:

Underskrift av den fackliga organisationen

Ort och datum

Facklig representant

Telefonnummer till facklig representant

Namnförtydligande